Universidad
del Pais Vasco

eman la zabal zazu

Euskal Herriko
Unibertsitatea

HEZKUNTZA, FILOSOFIA
ETA ANTROPOLOGIA
FAKULTATEA

FACULTAD | .
DE EDUCACION, FILOSOFIA
Y ANTROPOLOGIA

BEHIN-BEHINERO ESLEIPEN ZERRENDA/ LISTADO PROVISAL de ADJUDICACIONES

ONARTUEN ZERRENDA /LISTADO de ADMITIDAS

NAN/DNI

73277856V

72554469A

44335864Y

72604526N

44574281M

73265050E

72536052D

72837512P

45993778B

72548065Q

72517133L

72539425R

72556341N

451972457

22766959H

49581593X

79125276D

44335321S

73415520A

18179250G

73218961W

4456734337

73216138P

73422951M

TRANTSIZIO BEKAK /BECAS de TRANSICION

Oharra: Behin betiko esleipena onartuko da 2024/25ko kalifikazioak konprobatu
ostean. Jarraitu beharreko urratsak EHU/UPVko posta elektroniko bidez helaraziko

zaizKkizue.

Nota: Las adjudicaciones definitivas se realizaran una vez que se hayan comprobado
las calificaciones del curso 2024/25. Se os informara mediante el correo electronico
de la UPV/EHU el procedimiento a seguir.

Donostian, 2025ko ekainaren 6a.
En San Sebastian, a 6 de junio de 2025.
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